



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय हजारीबाग

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA HAZARIBAG

सीमा सुरक्षा बल, मेरु कैंप, हजारीबाग, झारखण्ड- ८२५३१७

B.S.F, Meru Camp, Hazaribag Jharkhand – 825317

Ph.:06546-236842, 236355

Email: kvbsfh@gmail.com

CBSE Affiliation No.: 3400008, School Code: 69505 KV Code: 1168



फा.40029/1168/के.वि.ह./2024-25/

दिनांक : 01.03.2025

अंशकालिक संविदा आधार पर नियुक्ति हेतु

FOR APPOINTMENT ON CONTRACT BASIS

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय हजारीबाग में शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए विभिन्न रिक्त पदों पर संविदा आधारित शिक्षकों के पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार का आयोजन निम्न तिथियों को दिए गए समयानुसार किया जाएगा।

For preparing the panel of contract-based teachers on various vacant posts for the academic year 2025-26 in PM Shri Kendriya Vidyalaya Hazaribag, interviews will be organized on the following dates.

नोट: रजिस्ट्रेशन हेतु उपस्थित होने का समय प्रातः 8:15 बजे से 10:15 बजे तक।

क्र.सं.	साक्षात्कार की तिथि	समय	पद	विषय
1.	10.03.2025	प्रातः 09:30 बजे	स्नातकोत्तर शिक्षक	भौतिकी, इतिहास, राजनितिक विज्ञान, अर्थशास्त्र, अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, भूगोल, एवं कंप्यूटर विज्ञान
2.	11.03.2025	प्रातः 09:30 बजे	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	विज्ञान, संस्कृत, अंग्रेजी, हिन्दी, सामाजिक विज्ञान, गणित
			संगणक अनुदेशक (Computer Instructor) एवं बालवाटिका -3 शिक्षक (NTT/ECCE)	
3.	12.03.2025	प्रातः 09:30 बजे	प्राथमिक शिक्षक, Special Educator, नर्स, नृत्य प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, खेल शिक्षक, संगीत शिक्षक, Counsellor एवं Self Defence Coach	

योग्यताधारी इच्छुक उम्मीदवार अपनी मूल प्रमाण पत्र (केवल सत्यापन के लिए) एवं समस्त प्रमाण-पत्रों की एक स्वअभिप्रमाणित छायाप्रति के साथ पासपोर्ट आकार की अद्यतन तस्वीर के साथ संबंधित विषय के साक्षात्कार के लिए दी गई तिथि को विद्यालय में प्रातः 8:15 बजे रजिस्ट्रेशन हेतु उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा व अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा। चयन सूची को अंतिम रूप देने के बाद विद्यालय द्वारा सत्र 2025-26 में आवश्यकतानुसार संविदा पर नियुक्ति की जायेगी। साक्षात्कार संबंधी विस्तृत जानकारी पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय हजारीबाग के अधिकृत वेबसाइट <https://bsfhazaribagh.kvs.ac.in/> से प्राप्त किया जा सकता है।

Qualified interested candidates can appear for registration in the school at 8:15 am on the given date for the interview of the concerned subject along with their original certificates (only for verification) and a self-attested photocopy of all the certificates along with a recent passport size photograph. No traveling or other allowance will be given for attending the interview. After finalizing the selection list, the school will make contractual appointments as per requirement in the session 2025-26. Detailed information related to interview can be obtained from the official website of PM Shri Kendriya Vidyalaya Hazaribag <https://bsfhazaribagh.kvs.ac.in/>.

ह./-
प्राचार्य